
 

UCHWAŁA NR X/87/15  

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2015 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad wniesienia wkładu i objęcia udziałów w Zduńskowolskim Szpitalu 

Powiatowym spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. g) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na dokapitalizowanie spółki 

działającej pod firmą Zduńskowolski Szpital Powiatowy spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi XX 

Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000445866, w drodze 

podwyższenia kapitału zakładowego spółki i objęcia udziałów w zamian za wkład pieniężny. 

 

§2.  Objęcie przez Powiat Zduńskowolski, w związku z podwyższeniem kapitału 

zakładowego spółki działającej pod firmą Zduńskowolski Szpital Powiatowy spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli, o którym mowa w § 1, 3110 (trzy 

tysiące sto dziesięć) nowych udziałów tej spółki o wartości nominalnej 500,00 (pięćset) 

złotych każdy, nastąpi w zamian za wkład pieniężny w wysokości 1 555 000,00 (jeden milion 

pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy) złotych, w terminie do 30 listopada 2015r.  

 

§3.   Zarząd Powiatu złoży oświadczenie o objęciu, w podwyższonym kapitale 

zakładowym spółki pod firmą Zduńskowolski Szpital Powiatowy spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli, 3110 (trzy tysiące sto dziesięć) nowych udziałów 

o wartości nominalnej 500,00 (pięćset) złotych każdy, o łącznej wartości 1.555.000,00 (jeden 

milion pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy) złotych, w terminie do 30 listopada 2015r. i dokona 

wniesienia wkładów w pełnej wysokości do dnia 30 listopada 2015r. z środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Powiatu na rok 2015. 

 

§4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Janusz Kochelski 


